
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/ 7 
160 17 PRAHA 6 

DODATEKČ.1 
(číslo dodatku 9122000060) 

KE SMLOUVĚ O KRÁTKODOBÉM NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI 
číslo: 9122000048 

uzavřený ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Pronajímatel 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

I. 

Smluvní strany 

České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
68407700 
CZ68407700 

organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
adresa: 
zastoupený: 

Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6  

bankovní spojení: 27-4082120257/0100, Komerční banka, a.s. pobočka Praha 6
( dále jen „pronajímatel") 

a 

Nájemce: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

xxx
xxx
xxx
xxx

Zastoupený: xxx 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném xxx
Kontaktní spojení: xxx
(dále jen „nájemce") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEKč.1 KE 

Smlouvě o krátkodobém nájmu části nemovitosti 

II. 
Předmět dodatku 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 23.5.2022 Smlouvu o krátkodobém nájmu části
nemovitosti č. 9122000048 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je nájem části budovy č.
p. 550 část obce Dejvice, katastrální území Dejvice, obec Praha (budova Masarykovy kolej),
která je součástí pozemku p.č. 690 zapsané na listu vlastnictví č. 221, vedeném Katastrálním

Stránka 1 z 2 
2022/Masarykova kolej/natáčení 



úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, za účelem natáčení projektu „7 
schodů k moci" nájemcem. 

m. 

Obsah dodatku 

1. Po převzetí předmětu nájmu a zahájení realizace nájmu nájemcem dle Smlouvy se smluvní
strany dohodly na rozšíření předmětu nájmu, a to v rozsahu rozšíření prostor poskytnutých
pronajímatelem nájemci dle dohody oproti dopředu vymezeným a sjednaným prostorám
určeným k využití nájemcem za účelem realizace natáčení. Pronajímatel se zavazuje toto

plnění nájemci za dodržení všech ustanovení Smlouvy poskytnout a nájemce se zavazuje
uhradit pronajímateli navíc k nájemnému sjednanému Smlouvou částku 30.000,00 Kč+
DPH v zákonné výši 21 %.

2. Částku dle předchozího článku tohoto Dodatku uhradí nájemce pronajímateli na základě
faktury vystavené pronajímatelem a doručené nájemci, a to ve lhůtě uvedené na faktuře.

IV. 

Další ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena a beze změny.

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek činí nedílnou součást Smlouvy.
2. Právní vztahy založené tímto Dodatkem, pokud není výslovně uvedeno jinak, se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním platném
znění.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem a zveřejněním ve veřejném registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, podle toho, který okamžik nastane
později. Smluvní strany prohlašují, že nic z jeho obsahu, včetně metadat k němu se vážících
nepovažují za vyloučené z uveřejnění.

5. Účastníci Dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že tento Dodatek
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne ...................... . 

 

ředitel SUZ ČVUT 

,,.,,_ čESKF. VYSOKé UČENÍ :ECHtllCK_É, V PR�E 

(;'.:'? --� ' ., c;t'R' VA úč::LOVYCli ZA1UZENI 
'". -..(11, JI ., ,'\ , • 315/7 /., ·. ! ··--� ,_ I ,o i.,, Praho 6, Vonickovo 

·' t'} ,,. j IC 684o77CO DIČ CZ68407700

.\. 

2022/Masarykova kolej/natáčení 

 
. 

Stránka 2 z 2 


